TRIUNFO/RS

Prefeitura Municipal de Triunfo/RS
Avenida XV de Novembro, 15, Bairro Centro, Atendimento: 8h30 até 12h e 13h30 até 16h36

Edital nº 010/2020

Data de publicação: 21 de maio de 2020
Categoria: Audiências Públicas

Prefeito Municipal de Triunfo, faz saber que realizará audiência pública virtual para demonstração e avaliação do
cumprimento das metas fiscais.

Anexos

http://www.triunfo.rs.gov.br/uploads/documento/278/lkaB40GkfqnCPBHAMIc3IlAXUTZZxocT.pdf

http://www.triunfo.rs.gov.br/uploads/documento/278/lkaB40GkfqnCPBHAMIc3IlAXUTZZxocT.pdf